Eeenadu dated 10-03-2025

ஈර්බ්හිරාාචිබ් රෙල්ල්ඩ්ට්ම් බර්ගුම් බරාර්ම්ක ක්රම්ම (APERC) බික්ළිකාබ

కార్యాలయం: విద్యుత్ నియంత్రణ భవన్, 220/132/33/11 KV ఏపి కార్పైడ్స్ సబోస్టేషన్ ప్రక్కన దిన్నెదేవరపాడు రోడ్, కర్నూలు – 518002, ఆంధ్రప్రదేశ్ M/s SEIL Energy India Limited (SEIL)

సవరణ

(ప్రజా ప్రకటన OP. సంఖ్య 08/2025 విషయంలో)

ఈ పత్రిక నందు 25 ఫిట్రవరి 2025 సంచికలో ఎగువ ప్రస్తావించిన అంశంపై ప్రచురించిన ప్రజా ప్రకటనలో ఆంధ్రప్రదేశ్ రాష్ట్ర విద్యుత్ నియంత్రణ సంఘంను గౌరవనీయులైన "ఆంధ్రప్రదేశ్ విద్యుత్ నియంత్రణ మండలి" అని మరియు షెడ్యూల్ యొక్క క్రమ సంఖ్య: V (d) నందు యూనిట్ 2 యొక్క కమర్షియల్ ఆఫరేషన్ తేదీని 15.09.2025కి బదులుగా 15.09.2015 అని చదువగలరు. ప్రజా ప్రకటనలోని ఇతర వివరాలు యథాతధంగా కొనసాగుతాయి. అధికారిక ప్రతివిధి.

తేది: 10.03.2025, స్థలం: హైదరాజాద్

SEIL Energy India Limited

The Hindu dated 10-03-2025

BEFORE THE HONOURABLE ANDHRA PRADESH ELECTRICITY REGULATORY COMMISSION

at it's office at Vidyut Niyantrana Bhavan, Adjacent to 220/132/33/11 KV AP Carbides Sub Station, Dinnedevarapadu Road, Kurnool – 518002, Andhra Pradesh

M/s SEIL Energy India Limited (SEIL) CORRIGENDUM TO PUBLIC NOTICE

(In the matter of OP. No 08 of 2025)

In partial modification to the Public Notice published on 25th February 2025 on the subject matter in this newspaper, the Commercial Operation Date of Unit 2 under SI. No. V (d) of Schedule should be read as 15.09.2015 instead of 15.09.2025.

All the other information of the said Public Notice will remain the same.

Date: 10.03.2025

Place: Hyderabad Authorised Signatory
SEIL Energy India Limited